
 Senioren B/C Platzierungsrunde 2023/2024 - gesamt 
 nach 2. Spieltag 
 Platz: Team: Punkte: Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt: 
 1 BC Pinschoner Rostock I 30 24   + 6 5.860 36 162,78 
 2 BC Schwerin I 16 12   + 4 5.388 36 149,67 
 3 Rostocker BSV Hanseatic I 14 12   + 2 5.042 36 140,06 

 Senioren B/C Platzierungsrunde 2023/2024 - 2. Spieltag 
 10.03.2024      Rostock - HCC 

 Platz: Team: Punkte: Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt: 
 1 BC Pinschoner Rostock I 15 12   + 3 2.968 18 164,89 
 2 BC Schwerin I 10 8   + 2 2.783 18 154,61 
 3 Rostocker BSV Hanseatic I 5 4   + 1 2.441 18 135,61 



Senioren B/C Platzierungsrunde 2023/2024 - 2. Spieltag 
 10.03.2024   Rostock - HCC 

 1 BC Pinschoner Rostock I (Pin1) 
 BC Pinschoner Rostock Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6           
 Diedrich, Bernd 1.052 / 6 175,33 192 192 178 192 149 172 169 
 Kröplien, Jannis 995 / 6 165,83 194 194 190 152 179 125 155 
 Franke, Norbert 921 / 6 153,50 166 138 166 158 156 160 143 
 Team: 2.968 / 18 164,89 534 524 534 502 484 457 467 
 Punkte Bonus: 3 gespielt mit: --- BCSN RBSV --- BCSN RBSV 
 Punkte Spiele: 12 Gegner Pins: 472 419 407 422 
 Punkte: 15 Punkte Spiel: 2 2 2 2 2 2 

 2 BC Schwerin I (BCSN) 
 BC Schwerin Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6           
 Heinrich, Frank 997 / 6 166,17 184 170 184 167 169 125 182 
 Dahnke, Karl-Heinz 941 / 6 156,83 185 147 185 158 139 129 183 
 Brauer, Eckard 845 / 6 140,83 166 159 103 166 148 153 116 
 Team: 2.783 / 18 154,61 491 476 472 491 456 407 481 
 Punkte Bonus: 2 gespielt mit: RBSV Pin1 --- RBSV Pin1 --- 
 Punkte Spiele: 8 Gegner Pins: 381 534 397 457 
 Punkte: 10 Punkte Spiel: 2 0 2 2 0 2 

 3 Rostocker BSV Hanseatic I (RBSV) 
 Rostocker BSV Hanseatic Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6           
 Haack, Gerhard 900 / 6 150,00 167 146 126 150 167 156 155 
 Repschläger, Peter 804 / 6 134,00 163 117 159 132 118 115 163 
 Lang, Bernd 737 / 6 122,83 137 118 131 137 112 135 104 
 Team: 2.441 / 18 135,61 422 381 416 419 397 406 422 
 Punkte Bonus: 1 gespielt mit: BCSN --- Pin1 BCSN --- Pin1 
 Punkte Spiele: 4 Gegner Pins: 476 502 456 467 
 Punkte: 5 Punkte Spiel: 0 2 0 0 2 0 



 Senioren B/C Platzierungsrunde 2023/2024 
 Einzelauswertung Liga gesamt 

 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Ritt, Hans-Erich 1.055 6 175,83 202 ESV Turbine Rostock MVP 
 2 Diedrich, Bernd 1.052 6 175,33 192 BC Pinschoner Rostock MVP 
 3 Schmidt, Rainer 1.000 6 166,67 187 BC Pinschoner Rostock MVP 
 4 Heinrich, Frank 997 6 166,17 184 BC Schwerin MVP 
 5 Kröplien, Jannis 995 6 165,83 194 BC Pinschoner Rostock MVP 
 6 Dahnke, Karl-Heinz 1.930 12 160,83 194 BC Schwerin MVP 
 7 Haack, Gerhard 1.817 12 151,42 182 Rostocker BSV Hanseatic MVP 
 8 Franke, Norbert 1.758 12 146,50 166 BC Pinschoner Rostock MVP 
 9 Brauer, Eckard 1.726 12 143,83 183 BC Schwerin MVP 
 10 Repschläger, Peter 1.638 12 136,50 163 Rostocker BSV Hanseatic MVP 
 11 Lang, Bernd 1.587 12 132,25 166 Rostocker BSV Hanseatic MVP 
 12 Gonzales, Robert 735 6 122,50 150 BC Schwerin MVP 
 
 
 
 
 Senioren B/C Platzierungsrunde 2023/2024 - 2. Spieltag 
 10.03.2024      Rostock - HCC Einzelauswertung 

 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Diedrich, Bernd 1.052 6 175,33 192 BC Pinschoner Rostock MVP 
 2 Heinrich, Frank 997 6 166,17 184 BC Schwerin MVP 
 3 Kröplien, Jannis 995 6 165,83 194 BC Pinschoner Rostock MVP 
 4 Dahnke, Karl-Heinz 941 6 156,83 185 BC Schwerin MVP 
 5 Franke, Norbert 921 6 153,50 166 BC Pinschoner Rostock MVP 
 6 Haack, Gerhard 900 6 150,00 167 Rostocker BSV Hanseatic MVP 
 7 Brauer, Eckard 845 6 140,83 166 BC Schwerin MVP 
 8 Repschläger, Peter 804 6 134,00 163 Rostocker BSV Hanseatic MVP 
 9 Lang, Bernd 737 6 122,83 137 Rostocker BSV Hanseatic MVP 


